
 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2019 M. RUGPJŪČIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. 51/1S-53 „DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ 

DELEGAVIMO Į INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPES“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio 10 d. Nr. 51/1S-103 

Vilnius  

 

Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimą Nr. 51/1S-53 

„Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į integruotų teritorijų vystymo programų 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 11 

punktu ir Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 „Dėl 

Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“, 27 punktu, 

Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti Vilniaus regiono plėtros tarybos atstovus:  

1.1. Į Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo 

darbo grupę Alvydą Stulpiną, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovą (pagrindinis narys), 

Valdą Benkunską, Vilniaus miesto savivaldybės vicemerą (pakaitinis narys);  

1.2.  Į Vilniaus miesto integruotos teritorijos vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo 

darbo grupę Rimantą Klipčių, Švenčionių rajono savivaldybės merą (pagrindinis narys), Egidijų 

Dargevičių, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovą (pakaitinis narys).“ 

  

 

Tarybos pirmininkas                                                                                             Kęstutis Vaitukaitis                       

 

 

 

 

 

 


